

15.11.2023

A9-0319/402

Módosítás 402

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat
1 a preambulumbekzdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(1a) Az érintett ágazatok különböző érdekelt feleitől kapott visszajelzések figyelembevételével rendszeres hatásvizsgálatokat kell végezni annak biztosítása érdekében, hogy az e rendeletben foglalt intézkedések ne okozzanak többletköltségeket a fogyasztók számára.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/403

Módosítás 403

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat
41 a preambulumbekzdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(41a) A fogyasztókat – különösen a széles körű infláció összefüggésében – meg kell védeni a titkolt áremelés azon gyakorlatától, hogy ugyanazon csomagolás és ugyanazon eladási ár mellett csökkentik a termék mennyiségét („zsugorfláció”). E célból megtévesztő kereskedelmi gyakorlatnak kell tekinteni azt, ha a fogyasztókat nem tájékoztatják egyértelműen és jól látható módon erről a gyakorlatról.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/404

Módosítás 404

Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

3 cikk – 1 bekezdés – 30 pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

30. „szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási ágazat”: a NACE Rev. 2. szerinti szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási tevékenységek⁷⁹;

30. „szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási ágazat”: a NACE Rev. 2. szerinti szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási tevékenységek⁷⁹, **amelyek nem foglalják magukban a fedélzeten vagy más utasszállítás, utazás közben vagy szabadtéren, továbbá kórházakban, klinikákon vagy ápolási intézményekben nyújtott étkeztetési szolgáltatásokat;**

⁷⁹ *NACE Rev. 2. – A gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása – Termékkézikönyvek és iránymutatások – Eurostat (europa.eu); Szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási statisztikák – NACE Rev. 2. – Statisztikai magyarázatok (europa.eu).*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/405

Módosítás 405

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

9 cikk – 4 bekezdés – 1 albekezdés – a a pont (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

aa) minden olyan gyakorlatot, amely a termék tömegének vagy térfogatának csökkentésére, ugyanakkor a termék árának fenntartására vagy emelésére irányul, világosan és jól láthatóan fel kell tüntetni a termék csomagolásán és ott, ahol a terméket megvételre kínálják. Megtévesztő kereskedelmi gyakorlatnak minősül, ha nem tüntetik fel az egységnyi értékesített termék mennyiségének csökkenésére vonatkozó információkat;

Or. en

15.11.2023

A9-0319/406

Módosítás 406

Silvia Sardone, Marco Campomenosi
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

22 cikk

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

22. cikk

törölve

Bizonyos csomagolási formák alkalmazására vonatkozó korlátozások

- (1) A gazdasági szereplők nem hozhatnak forgalomba csomagolást az V. mellékletben felsorolt formákban és célokra.***
- (2) Az (1) bekezdéstől eltérve a gazdasági szereplők 2030. január 1-jétől nem hozhatnak forgalomba csomagolást az V. melléklet 3. pontjában felsorolt formákban és célokra.***
- (3) A tagállamok mentesíthetik a gazdasági szereplőket az V. melléklet 3. pontja alól, ha azok megfelelnek a mikrovállalkozás definíciójának a [Kiadóhivatal: kérjük, illesszék be a dátumot = e rendelet hatálybalépésének napja]-án/-én hatályos 2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározott szabályokkal összhangban, és amennyiben technikailag nem kivitelezhető a csomagolás használatának mellőzése vagy az újrahasználati rendszer működéséhez szükséges infrastruktúrához való hozzáférés.***
- (4) A Bizottság felhatalmazást kap arra, hogy felhatalmazáson alapuló jogi aktusokat fogadjon az 58. cikkel összhangban az V. melléklet módosítására, hogy azt hozzáigazítsa a***

AM\1290521HU.docx

PE754.376v01-00

műszaki és tudományos fejlődéshez a csomagolási hulladék csökkentése céljából. E felhatalmazáson alapuló jogi aktusok elfogadása során a Bizottság mérlegeli az egyes csomagolási formák használatára vonatkozó korlátozásokban rejlő lehetőséget a keletkező csomagolási hulladék csökkentésére az általánosan kedvező környezeti hatás biztosítása mellett, továbbá figyelembe veszi az olyan alternatív csomagolási megoldások rendelkezésre állását, amelyek megfelelnek az érintkezésre érzékeny termék csomagolására alkalmazandó jogszabályokban meghatározott követelményeknek, valamint azt, hogy ezek mennyire képesek megakadályozni a csomagolt termék mikrobiológiai szennyeződését.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/407

Módosítás 407

Silvia Sardone, Marco Campomenosi
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

[...]

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/408

Módosítás 408

Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

40 cikk – 3 bekezdés – bevezető rész

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(3) Az (EU) 2022/2065 rendelet III. fejezete 4. szakaszának hatálya alá tartozó, online platformot üzemeltető szolgáltatók, amelyek lehetővé teszik a fogyasztók számára, hogy távollevők közötti szerződéseket kössenek a termelőkkel, az **alábbi információkat szerzik meg** az Unióban lévő fogyasztók számára csomagolást kínáló **termelőktől**:

(3) Az (EU) 2022/2065 rendelet III. fejezete 4. szakaszának hatálya alá tartozó, online platformot üzemeltető szolgáltatók, amelyek lehetővé teszik a fogyasztók számára, hogy távollevők közötti szerződéseket kössenek a termelőkkel, **kötelesek megfelelni az e cikk (1) és (2) bekezdésében említett kiterjesztett gyártói felelősségi követelményeknek, kivéve, ha bizonyítani tudják, hogy az Unióban lévő fogyasztók számára csomagolást kínáló termelők – mielőtt engedélyeznék számukra, hogy a platformon értékesítést végezzenek vagy igénybe vegyék szolgáltatásaikat – megfelelnek ezeknek a követelményeknek az alábbiak megszerzése révén:**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/409

Módosítás 409

Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

44 cikk – 1 bekezdés – bevezető rész

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(1) ***A tagállamok 2029. január 1-jéig megteszik a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy biztosítsák betétdíjas rendszerek létrehozását az alábbiak számára:***

(1) ***A 43. cikk (1) bekezdésében említett rendszereket létre lehet hozni betétdíjas rendszerek formájában az alábbiak számára:***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/410

Módosítás 410

Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone
az ID képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

I melléklet – 3 a alcím (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

Fadobozok, amelyek a sajt teljes felhasználhatósági időtartama alatt történő tárolásához, megtámasztásához vagy megóvásához szükségesek, függetlenül attól, hogy minőségi és eredetmegjelöléssel ellátott termékekről van-e szó.

Or. en